（様式第１号）
　　　　　　　　年　月　日
昭和区長　様　（取扱：名古屋市昭和区企画経理課）
【住所】〒466-8585　名古屋市昭和区阿由知通３－１９
【ＴＥＬ】０５２－７３５－３８７２　　【ＦＡＸ】０５２－７３３－５５３４
【E-mail】shochan@showa.city.nagoya.lg.jp

昭和区マスコット使用申込書
	申込者
	団　体　名

	代　表　者　名

	担　当　者

	住　　　所

	電　話　番　号

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	メールアドレス

◎マスコットイラスト使用申込（無償配布物・掲示物等）
下記のとおり申し込みます。イラストの使用にあたり、名古屋市昭和区が定める「昭和マスコット使用規程」及び「デザインガイドライン」を遵守します。
	使用媒体

	発行（製作）数

	使用期間
	　　　年　月　日（　）～

	使用目的

	使用イメージ
	※デザイン案や過去に作成したチラシ等、実際に使用する際のイメージが   分かるものを添付してください。

	送付を希望する
データ形式

□JPEG　　□イラストレータ　　□両方　　□既に持っているので不要

※データは記載いただいたメールアドレスにお送りします。記録媒体への   提供を希望される方は、該当の記録媒体をご持参ください。